
lemonsoft PERUSPAKETTI

Lemonsoft Peruspaketti on Lemonsoft kokonaisratkaisun ydin.

Lemonsoft Peruspaketti sisältää kaikki tarvittavat perusrekisterit kuten

asiakas ja toimittajarekisterin, nimikerekisterin sekä henkilörekisterin.

Peruspaketissa on myös laskutus- ja myyntireskontra sekä verkkolasku Finvoice.

Peruspaketti sisältää myös tuonti- ja vienti rajapinnat.

Lemonsoft Peruspaketti toimii muiden Lemonsoft ohjelmien ajoalustana.

Lemonsoft Peruspaketissa on muokattavissa tilikartta, numerosarjat,

maksuehdot, toimitustavat, asiakas- ja tuoteryhmittelyt.

Peruspaketin avulla saat asiakas- ja nimikerekisterin sekä

pääset tekemään laskut, verkkolaskut, .

Hoidat tehokkaasti myyntireskontran ja voit kuitata tulleet viitesuoritukset järjestelmään.

Pienissä yrityksissä pelkkä peruspaketti riittää.

Voit kuitenkin laajentaa sitä haluamaasi suuntaan.

Lemonsoft Peruspakettia voit laajentaa mm:

- Lemonsoft Asiakkuudenhallinnalla (CRM)

- Lemonsoft Logistiikalla (osto- ja myyntitilaukset sekä varastokirjanpito)

- Lemonsoft Tuotannonohjauksella

- Lemonsoft Projektinhallinnalla

- Lemonsoft Kassalla

- Lemonsoft Johdon raportoinnilla (BI)

- Lemonsoft Taloushallinnon ja Henkilöstöhallinnon ohjelmistoilla

Integroitu kokonaisuus auttaa sinua hallitsemaan koko

yritystoimintaasi yhdellä ratkaisulla.

Lisäksi olemme tuoneet markkinoille omat webportaalit

tilausten ja asiakkaiden hallintaan.

Niiden avulla voit käyttää ohjelmia myös mobiilisti.

CSV-muotoiset tiedon

maksumuistutukset ja korkolaskut

rekisterin

lemonsoft
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Lemonsoft Peruspaketti

Asiakasrekisterissä

Toimittajakortistoon

Nimikerekisterissä

Henkilörekisteri

Laskutus- ja myyntireskontrassa

Myyntireskontrakeskus

Verkkolasku

on tilaa laskutus-, toimitus- ja tilaajatiedoille. Voit ryhmitellä asiakkaitasi mo-

nin eri tavoin ja löydät helposti asiakkaasi avainhenkilöiden yksilöidyt tiedot. Asiakkaat ryhmittelet

itse haluamiisi kokonaisuuksiin ja asiakasryhmiä voi olla rajattomasti. Asiakasyritykset ja niiden

avainhenkilöt voivat saada myös erilaisia ominaisuuksia, joiden perusteella markkinointi onnistuu

oikeisiin kohderyhmiin.

puolestasi keräät arvokasta tietoa toimittajistasi ja heidän yhteyshenkilöistä.

Voit tallentaa toimittajan taakse tekstimuodossa useita ohjeita ja huomioita toimittajasta.

on perustiedot tuotteista: koodi, nimi, ovh ja voit liittää tuotteelle erilaisia

luokiteltuja tekstejä ja kuvia. Käyttämällä nimikekoodeja varmistat sen, että saat luotettavat tilastot

myymistäsi tuotteista ja palveluista.

on oman yrityksesi työntekijöitä varten. Henkilörekisteriin tallennat oman hen-

kilökuntasi tiedot osastoittain, paikkakunnittain ja esimiehittäin.

voit syöttää suoraan laskuja, tulostaa ne ja kuitata suoritetuiksi

joko manuaalisesti tai viiteaineiston avulla. Saat selville avoimet, erääntyneet ja voit muodostaa

yhteenvetolistaukset kirjanpitoon. Laskutuksessa on sekä maksuvaatimusten että korkolaskujen

tulostusmahdollisuus.

auttaa sinua hahmottamaan yhdellä silmäyksellä laskutuksen

kokonaisuuden: paljonko on kirjattu, paljonko avoimia ja paljonko erääntyneitä. Myyntireskon-

trakeskuksen kautta muodostat nopeasti verkkolaskutusaineiston ja karhukirjeet.

on nykyaikaa. Samalla kun teet laskutuksen, voit muodostaa verkkolaskuaineiston ja

lähettää sen valitsemasi pankin tai operaattorin kautta eteenpäin. Säästät aikaasi, kun laskuja ei

enää tarvitse tulostaa paperille, kuorittaa ja postittaa. Lemonsoft laskutus tuottaa Finvoice

muotoisen verkkolaskun.

Voit antaa henkilölle erilaisia

rooleja, joiden avulla ohjelma mukautuu käyttäjän oikeuksiin ja tarpeisiin.
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